

Programm Primus

Programmi eesmärgiks on õppe kvaliteedi ning kõrgkoolilõpetajate tööalase konkurentsivõime tõstmise toetamine. Programmi rahastatakse Euroopa Sotsiaalfondist ajavahemikus 2008-2015.

Programmi tegevused:

Õppejõudude õpetamis- ja juhendamisoskuste arendamine

Tegevuse raames on õppejõududel võimalik osaleda kõrgkoolis õpetamise, juhendamise ja e-õppe alastel täiendkoolitustel. Loodud on kaks koolituskeskust – üks Tallinnas ja teine Tartus. Käivitub mentorõppejõudude süsteem, koolitatakse õppejõudude koolitajaid ja koostatakse kõrgkoolipedagoogika alaseid õppematerjale.

Väljundipõhiste õppekavade arendamine

Tegevus toetab väljundipõhiste õppekavade arendamist ning annab võimaluse koolitada õppekavanõustajaid. Koostöös parteritega valmib eneseanalüüsi vorm, mis on aluseks õppekavagruppide kvaliteedi hindamisele.

VÕTA (varasemate õpi- ja töökogemuste arvestamine) rakendamise toetamine

Tegevuse raames kutsutakse VÕTA rakendamise kvaliteedi arendamiseks kokku VÕTA nõukoda, koolitatakse VÕTA hindajaid ja nõustajaid ning toetatakse keerukaid VÕTA hindamisi. Lisaks sellele parandatakse VÕTA nõustamisteenuse kättesaadavust, korraldatakse parima praktika jagamist ning kogutakse statistikat VÕTA juhtumite iseloomu ja hulga kohta.

Kõrghariduse tasemeõppe alased uuringud ja analüüsid

Uuringute ja analüüside eesmärk on saada rohkem teavet Eesti kõrgharidussüsteemi kesksete probleemide ja toimimise kohta. Suureneb kompetents ja jätkusuutlikkus kõrgharidussektori uuringute läbiviimisel.

Strateegiliste juhtimise suutlikkuse tõstmine

Tegevus toetab juhtimisoskuste arendamist ja kõrgkoolidevahelist koostööd, et toetada kõrgharidussektori arendamist ja arendustöö tulemuste levitamist.

Õppijate toimetuleku toetamine

Tegevuse raames arendatakse kõrgkoolide õpi- ja karjäärinõustamise ning tuutorluse süsteemi, toetatakse koolituste ja infomaterjalide abil sisseastujate kohanemist kõrgkooliõppega ning luuakse erivajadusega üliõpilaste tugiteenuste süsteem.



www.archimedes.ee/primus primus@archimedes.ee



Euroopa Liit
Euroopa Sotsiaalfond



Eesti tuleviku heaks



Primus
ESF PROGRAMM



ARCHIMEDES
SIHTASUTUS